
de fecha 08/10/2018.

de Oct. de 2018.

DECRETOEXENTO N'1467..
Curarrehue, 09 Oct. ZOlg.-

VISTOS: Estos Antecedente
1.- Documento emit¡do por polideportivo,

2.- La Orden de tngreso N e 837 del día 08

3.- El decreto exento N. 1609
06112/2016, que asume er cargo y ias funciones de ALCALDE de ra comüna de curarrehre

4.- El Art. 37 N"4 Ordenanza Local.

5.-La Resolución N' 1600/2008 de
Contraloría General de la República.

Art,63 de Ia Ley 18.695 de 1988, del M¡nisterio del
MUNICIPALIDADES" y sus posteriores modificaciones.

6.-Las facultades que me confiere
lnterior "ORGANtCA CONSTTTUCTONAL

la

el

DE

CONSIDERANDO.

DECRETO:

1.- Otorgase autor¡zación para
arriendo mensualidad polideportivo a la sra. Mariela Beatriz calabrano pereira desde el día
08/10 al

U.T. M.

ARPB/YTF/MCU P/mcc
-Of de Partes

-Dirección de Control
-secció n Rentas y Patentes,

18 ambas fechas incluidas, 3 veces a la semana t hora al día, valor 22% de la

ón "a rriendo Po lid e

La Necesidad del Municipio de regularizar ordenes de ingresos con fechas anteriores.

CONTROT INTERNO


